
Město Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor rozvoje, investic a správy majetku  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 

 

   

  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
    Vysvětlení č.1 zadávací dokumentace k  veřejné zakázce na stavební práce 
„Rekonstrukce ulice Pod Safari ,  Dvůr Králové nad Labem“.  
 
 
Vysvětlení k  žádosti,  která byla doručena dne 24.3.2020.  
 
 
Znění žádosti  č .1:  
 
 
 
„Dobrý den,  
   
Prosím o informaci k veřejné zakázce: „Rekonstrukce ulice Pod Safari, Dvůr Králové nad Labem“.  
V rozpočtu se nachází SO 401 Veřejné osvětlení. Bohužel v uveřejněné projektové dokumentaci tento 
objekt chybí.  
   
Prosím o kompletní doplnění z důvodu korektního nacenění.  
   
Děkuji mnohokrát!  
   
S pozdravem“ 
 
 
 
 
Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
K výše uvedenému zadavatel uvádí následující: 
 
K projektu, který je součástí zadávací dokumentaci, je doplněn objekt veřejného osvětlení. Výkaz 
výměr a další dokumenty zůstávají nezměněny.  
 
 
 
 
 

 
Všem dodavatelům 



 
 
 
 
 
 

Lhůta pro podání nabídek 
 
Z výše uvedeného se lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 6.4.2020 ve 13 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ct irad Pokorný  
vedoucí odboru RISM  
 
 


